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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificaciéon Administrativa

Del 01/01/2025 Al 31/12/2025
(PESOS)

Egresos

Concepto Ampliaciones/

Aprobado

(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado
1 Administracién General

$ 158,061,388.45
$ 155,313,756.50

$48,876,780.79
$48,876,780.79

$206,938,169.24
$204,190,537.29

$175,916,382.94
$173,371,983.75

$174,251,735.79
$171,707,336.60

$31,021,786.30
$30,818,553.54

151 Contraloria Interna De Organismos Desentralizados

$2,747,631.95 $0.00 $2,747,631.95 $2,544,399.19 $2,544,399.19 $203,232.76

Dependencia o Unidad Administrativa 3
Dependencia o Unidad Administrativa 4
Dependencia o Unidad Administrativa 5
Dependencia o Unidad Administrativa 6
Dependencia o Unidad Administrativa 7
Dependencia o Unidad Administrativa xx

Gasto Etiquetado

Dependencia o Unidad Administrativa 1
Dependencia o Unidad Administrativa 2
Dependencia o Unidad Administrativa 3
Dependencia o Unidad Administrativa 4
Dependencia o Unidad Administrativa 5
Dependencia o Unidad Administrativa 6
Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

$158,061,388.45 $48,876,780.79 $206,938,169.24 $175,916,382.94 | $174,251,735.79 $31,021,786.30

Total de egresos
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